(1) Léo Cobellus in Chron. Forol. M. S. part. 1. pag. 57.

[2] Idem part. 1. pag. 1. - Alexan. Paduan. in Chron. Forol. M. S. ad an. 1412.

Auripis (1) .

HECTOR BARTOLINVS, in quo & legalis scientia, & cinguli equestris decus, suite nobilitati incrementum dabant. Varijs togæ muneribus egregiè perfunctus, Bononiensem Præturam gessit an. 1455. ; unde iam per omnium ora clarissimus, ad summam Capitolij Dignitatem euectus est [2], quam inter ceteras in Italia conspicuam, nihil fraudatâ Quiritum expectatione compleuit.

GECCVS MALDENTIVS domi, forsque haud vulgarem gloriam nactus est, seu in publicis officijs gerendis Patriæ felicitati studeret, seu sub galæa fortiter decertans insudaret. Intentior tamen in eo fuit literarum amor, quàm militiæ; Togatus siquidè Præfecturas obiit, & antè decimum quintum sæculum in Senatoria Sellâ collocatus, iura Romanis dixit. Sunt qui ferant in eodem gradu Maldentem consedisse sub anno 1406., & eius Stemma Capitolij muris confectum, sæculi superioris initio dumtaxat perijisse (3), quod tamen cum non viderim certis documentis roboratum, nec approbo, nec refello.

SIGISMUNDVS HERCVLANVS in maximis occupationibus nunquam intermisit scientiarum studia, quibus, & prudentiâ simul magistratû rerum, optime paratum regendo se reddidit. Fuit enī

[1] *Andreas Bernardus in Annal. Forol. M. S. pag. 135.*

(2) *Ex Cathal. antiq. Viror. Illustr. Forol. sub an. 1455.*

(3) *Ex Liter. paten. Commun. Forol., Dat. 19. Iulij 1655., manu Horatii Marsianij.*

Florentiæ

Florentie Iudex, **Persiae Praetor** an. 1483., & insuper **Senator Almae Urbis** (1); quibus, aliisque officiis apud **Cinas**, & **exteros egregium nomen collegit**.

LVDOVICVS VRSIVS tanquam ad **scientias**, & **arma natus**, **Ciuiti Iuri**, & **rei militari studuit**, **pacis**, & **belli Praefecturas obiturus**. **Solemni pompa Equitis Dignitate à Pino Ordelapho insignitus**; eum in **Hetruria pro Florentina Republica summo Imperio dimicantem secutus est**; quo deinde **molestia aegritudine correpto**, **Vicaria potestate in Ferdinandum Neapolis Regem copias etruscas duxit** an. 1477. **Verum extincto Pino**, se ad **Toga munera** convertens, **Romae Senatorium adeptus est**; **Matthaeo Tuscano Mediolanensi subrogatus** an. 1481.; quod tanta **aegritate**, & **temperantia exercuit**, ut illum **Pontifex bienniali Magistratu dignum reputauerit** [2]. In **Patriam reuersus**, ubi & **opibus**, & **patrocinijs eminebat**; cum **funestae coniurationi** ab **Andrea Patre in Hieronymum Riarium instructae**, **consilium praebuisset**, licet **bonis omnibus mulctatus**, **constantè infortanium tulit**, & apud **Camertes in Praetura**, ut **Sapientem decet**; **humanarum vicissitudinum contemptor occubuit** anno 1497. (3).